Pure manantibus & ulceratis
 auribus conueniunt instillata aut
 cum molli lana indita, hæc: oleæ
 syluestris succus, vti & aparines,
 amurca in oleo cocta, lycium præ-
 fertim Indicum, asphodeli succus
 per se & cum thure, melle, myr-
 rha & vino tepefactus: abfin-
 thium tritum cum melle, lum-
 brici terrestres cocti cum adipo
 suillo vel oleo: rubi foliorum suc-
 cus cum oleo: anguium senecta
 in vino cocta, diphyrges cum mel-
 le, oleæ succus: myrrha cum ca-
 storio, meconio & glaucio: hede-
 ræ albæ succus cum oleo, ac ce-
 parum similiter, misy cum ro-
 faceo, aparines decoctum, om-
 phacium cum melle, vrina pueri
 incorrupti cocta in malicorio, li-
 xiuium è cineribus ficulneis in-
 fufum auribus: sic & pix liquida,
 ac ipsa quoque cum pauco rosa-
 ceo in cortice mali Punici cocta,
 stœbes fructus in vino coctus, a-
 lumen omne cum succo polygo-
 ni, chalcanthum cum melle co-
 ctum, & fel bubulum vnà cum
 melle.

Vermes in diuturnis aurium vl-
 ceribus genitos hæc interimunt:
 oleum amygdalinum infusum, ca-
 laminthæ succus vel seminis eius-
 dem virentis: cedria, vrina huma-
 na antiqua, veratrum album tri-
 tum cum melle. Utendum & illis
 quæ ad ulcerationes iam præscri-
 pta sunt.

Carnes immodicè in auribus ex-
 crescentes leniter erodit & im-
 minuit, veratrum nigrum ficcum
 in puluerem redactum atque in-
 spersum. Ipsas verò celeriter aufert
 & absumit, fax cum calce, viua &
 lixiuio stillatitio ad stigmati cras-
 sitiem redacta, per lanam & specil-
 lum indita.

Contra sonitus qui auribus ob-
 strepunt, ista profunt: ficus trita
 excepta sinapi ac nitro, & intra
 aurem relicta diei vnus spatio:
 veratrum nigrum derafum & quo-
 tidie recens inditum. Aut: olei lau-
 rini & amygdalini aquas partes
 sumito, castorij parum & guttas a-
 ceti tres: hæc simul trita & tepefa-
 cta instillato. Aut: corticis rapha-
 ni succum tribus diebus infundito:

γλαυκίῳ legēdū
 suspicatur Mo-
 ibanū, quoniam
 ita legitur apud
 Diosc. in 1. de
 Mat. med. ca. de
 myrrha. quo lo-
 co idē remediū
 ad aures purulē-
 tas reperitur.

Ad verum
 aurium.

Ad verum
 aurium.

Ad caput in
 videri vult
 feruēt.

Ad auris fr-
 nitum.

Hæc mēdosa &
 mutila sic resti-
 tuit Moibanus,
 ex Orib. 4. ad
 Eton. ca. 47. πρὸς
 μυστ' ἀσπίδου ἢ
 κοίτης σακτῆς
 βλασίδος, δ' ἰερίῳ
 καὶ μηλωτίδος
 πρὸς τῆσιν.
 Vel legendū οὐ-
 τω, hoc est, ficus,
 vti videtur vo-
 luisse Moibanus.
 vel σκίον, hoc
 est, cocumis: sed
 illud magis pla-
 cet.

quarto demum die eodem effuso, A
 in aurem demittito arundinem v-
 trinque pertusam, quæ superiore
 sui parte accensum habeat elly-
 chnium: eiusmodi siquidem fo-
 tus strenuè iuvat: eluitur verò sta-
 tim auris aqua & nitro. Confe-
 runt & garum melli & rosaceo æ-
 qualiter mixtum, amygdalinum
 cum melle, oleum balaninum cum
 adipse suillo, lauri baccis expressus
 succus cum vino & rosaceo instil-
 latus, cedria cum hysopo, cepæ
 succus, cuminum agreste cum me-
 dulla vitulina, & rutæ succus: vn-
 guenta cyprinū, irinum & fufinum
 cum aceto, ruta & amygdalis ama-
 ris: nitrū spumâq; nitri cū a ceto &
 thure, porri succus, mel Atticū cum
 aceto, perseæ quod interius est ce-
 pidum cum rosaceo instillatum.